



Hoidot - hiustenhoito - FARMACA INTERNATIONAL

ERITYINEN PROTOPLASMINA KERAFARM

syvä jälleenrakentamiseen järjestelmän kapillaari kuidun käytön aikana




FARMACA INTERNATIONAL

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328
🌐 www.globelife.com/farmaca/



ERITYINEN PROTOPLASMINA KERAFARM

syvä jälleenrakentamiseen järjestelmän kapillaari kuidun käytön aikana

Voit muuttaa milloin haluat. KERAFARM kaikki tekniset palvelut nyt voidaan käyttää turvallisesti. on uusi ihanteellinen jälleenrakentamiseen järjestelmä ontua hiusten jatkuva altistuminen kemikaaleille, kuten värin tai peittäus, värjäys, Kampaamo Paketti suoristus tai lämmön johdettu levy ja eri mekaanista rasitusta.

Sen molekyyli-rakennetta luonnon aktiivinen, liitä rikki (disulfidi joukkovelkakirjojen) rikki sisältä hiukset siltoja. KERAFARM käyttö kunkin hoidon auttaa antaa hiukset optimaalisen terveyden tilasta No 18 rikastettu aminohappo ja hyaluronihappo. Suojaa hiuksia rikkoutuminen aikana valaistus, tekniset palvelut värjäntymistä ja värjäys, dramaattisesti vähentää hiusten murtumista ja auttaa ylläpitämään hiusten laadusta kemiallisen prosessin aikana. Takaa uskomaton laatu hiukset ilman muutosta samaa väriä, palvelusovelluksen muuttumiseen, ei muutoksia suljinaika.

KERAFARM voidaan käyttää hoitoon hiukset hyvin ilman tarvetta yhdistää tekniset käsittelyt väri, värin tai Tallelokero.

Väriyty:

on täysin yhteensopiva kaikkien ammatillinen värjäys systems, muuta tapaa toimia ja lisää ei väriä ja valkaisu perinteinen kyydin.

SILEÄ tai kihara

Kertoo keratinous siteet, parantaa ja vahvistaa rikin siltojen vioittunut aikana aiempi hoito, parantaa näkyvästi ja heti laatua ja rakenne hiukset, jolloin ne näyttävät sileä ja silkkinen kosketus. Tuote voidaan yhdistää Silitysrauta, mutta ei ole valtaa tai jälkikäteen hoito parantaa lopputulosta.

UUTTA ELINVOIMAA HIUKSET

KERAFARM antaa mahdollisuuden muuttaa asiakkaasi Milloin ja miten haluat turvallisesti ja täysin vapaasti ja värimaailma. Hoitona kahdessa vaiheessa, nro 1 ja nro 2 tarkempia Shampoo.

1 SEERUMIN KUITUA JÄLLEENRAKENNUS

Se olisi sekoitettu (värinpoisto tai väri).

pakkaus: 400 ml pullo.

N ° 2 KERMA ELITE LOPULLINEN JÄLLEENRAKENNUS

Sovellettava jälkeen sampoolla tietyn pH 4,5 vahvistamaan ulkopinta hiukset kokonaan.

pakkaus: pullo 250 ml.

SH pH 4,5 SHAMPOO Kylpyamme ERITYISTOIMIA

confezone: 250 ml pullo.